
Pravidla  a  rozpisy  pro  „ TURNAJ  DVOJIC “ 

 

Podle počtu dvojic – maximálně 36, se vybere rozpis, který určuje počet stolů a počet základních kol. Hraje se tak, aby každá 

dvojice hrála na každém stole nebo ve své skupině na všech stolech určených pro skupinu. Losem se určí základní rozdělení. 

Losovací lístek obsahuje startovní číslo dvojice. Toto číslo je nutné si zapamatovat, protože určuje, kde a s kým bude dvojice 

hrát ve všech základních kolech. Po odehrání všech základních kol, tři dvojice s nejvyšším počtem shozených kuželek postupují 

do finále. V případech, kdy se turnaj hraje ve dvou skupinách, tak do finále postupují dvě dvojice z každé skupiny. V případech, 

kdy se turnaj hraje ve třech skupinách, tak do finále postupuje jedna dvojice z každé skupiny. Při rovnosti počtu kuželek, 

postupuje do finále i do bojů o další pořadí, lepší dvojice v dodatečném rozhozu na jeden trojhod – každý hráč. Případné 

rozhozy se uskuteční na vylosovaných stolech. Pokud to bude možné, tak ne na stolech, kde nerozhodné dvojice hrály 

naposledy. V případech, kdy se turnaj hraje ve skupinách, dvojice, které nepostoupili do finále, budou hrát o další pořadí. 
 

 

Při výpočtu přibližných celkových časů turnaje, jsou započítány 30 minutové přestávky mezi jednotlivými koly. 

 
                             

A bílý B černý C modrý D červený E zelený F hnědý G žlutý H fialový 

 

NOVÝ 
cvrček náhradní 

       

     

     

     

 

  3 a 4  DVOJICE :       stůl  NOVÝ - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ  
  
 3 dvojice = 40 hodů = přibližný celkový čas - 240 min  

 4 dvojice = 30 hodů = přibližný celkový čas - 240 min 
             

  5  DVOJIC :                  

 

 
 

5 dvojic  = každé kolo 15 hodů = přibližný celkový čas turnaje - 300 min. 

Do finále postupují první tři dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek.  

Finále hrají tři dvojice na NOVÉM stole - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 10 hodů.  

2 stoly B E 

1. kolo 1;3;5 4;2 

2. kolo 2;4 5;1;3 

 

  6 a 7  DVOJIC :                                        

  

 

 
 

6 dvojic = každé kolo 15 hodů = přibližný celkový čas celého turnaje - 330 min. 

7 dvojic = každé kolo 10 hodů = přibližný celkový čas celého turnaje - 330 min. 

Do finále postupují první tři dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek. 

Finále hrají tři dvojice na NOVÉM stole - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 10 hodů. 

3 stoly B E F 

1. kolo 1;4;7 5;3 2;6 

2. kolo 2;5 6;7;1 3;4 

3. kolo 3;6 4;2 7;1;5 

 

  8  DVOJIC :               

                  

 

 

 
 

 
 

8 dvojic = každé kolo 10 hodů = přibližný celkový čas turnaje - 328 min. 

Do finále postupují první tři dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek.  

Finále hrají tři dvojice na NOVÉM stole - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 8 hodů. 

4 stoly B C D E 

1. kolo 1;5 8;4 3;6 7;2 

2. kolo 2;6 7;1 4;5 8;3 

3. kolo 3;7 5;2 1;8 6;4 

4. kolo 4;8 6;3 2;7 5;1 

 

   9  DVOJIC :                          

 

 

 

 

 

 

9 dvojic = každé kolo 10 hodů = přibližný celkový čas celého turnaje - 330 min. 

Do finále postupují první tři dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek.  

Finále hrají tři dvojice na NOVÉM stole - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 10 hodů. 

3 stoly B E F 

1. kolo 1;4;7 5;9;3 8;2;6 

2. kolo 2;5;8 6;7;1 9;3;4 

3. kolo 3;6;9 4;8;2 7;1;5 



Pravidla  a  rozpisy  pro  „ TURNAJ  DVOJIC “ 

 

  10 a 11 DVOJIC :                      

 

 
 

 

 
 

 

10 i 11dvojic = každé kolo 15 hodů = přibližný celkový čas celého turnaje  - 320 min. 

Do finále postupují z každé skupiny dvě dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek.  

Finále hrají čtyři dvojice na NOVÉM stole - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 10 hodů. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 3. místě z každé skupiny, budou hrát na stole B na 10 hodů o 5. a 6. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 4. místě z každé skupiny, budou hrát na stole C na 10 hodů o 7. a 8. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 5. místě z každé skupiny, budou hrát na stole D na 10 hodů o 9. a 10. místo. 

 

Při variantě 11 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 5. a 6. místě z každé skupiny, budou hrát na stole D na 6 hodů o 9. až 11. místo. 

 

 1. skupina 2. skupina  

2+2 stoly B C D E 

1. kolo 1;3;5 11;4;2 6;8;10 9;7 

2. kolo 2;4;11 5;3;1 7;9 10;8;6 

 

   12  DVOJIC :            

 
 

 

 
 

 

 

 

12 dvojic = každé kolo 15 hodů = přibližný celkový čas celého turnaje - 334 min. 

Do finále postupují z každé skupiny dvě dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek.  

Finále hrají čtyři dvojice na NOVÉM stole - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 10 hodů. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 3. místě z každé skupiny, budou hrát na stole B na 8 hodů o 5. a 6. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 4. místě z každé skupiny, budou hrát na stole C na 8 hodů o 7. a 8. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 5. místě z každé skupiny, budou hrát na stole D na 8 hodů o 9. a 10. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 6. místě z každé skupiny, budou hrát na stole E na 8 hodů o 11. a 12. místo. 
 

 1. skupina 2. skupina 

3+3 stoly B C D E F G 

1. kolo 1;4 5;3 2;6 7;10 11;9 8;12 

2. kolo 2;5 6;1 3;4 8;11 12;7 9;10 

3. kolo 3;6 4;2 1;5 9;12 10;8 7;11 

 

  13 až 15  DVOJIC :                        

 

 

 
 

 

 
 

 

13 až 15 dvojic = každé kolo 10 hodů = přibližný celkový čas turnaje - 334 min.             

Do finále postupují z každé skupiny dvě dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek.  

Finále hrají čtyři dvojice na NOVÉM stole - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 8 hodů. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 3. místě z každé skupiny, budou hrát na stole B na 8 hodů o 5. a 6. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 4. místě z každé skupiny, budou hrát na stole C na 8 hodů o 7. a 8. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 5. místě z každé skupiny, budou hrát na stole D na 8 hodů o 9. a 10. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 6. místě z každé skupiny, budou hrát na stole E na 8 hodů o 11. a 12. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 7. místě z každé skupiny, budou hrát na stole G na 8 hodů o 13. a 14. místo. 

 

Při variantě 13 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 6. a 7. místě z každé skupiny, budou hrát na stole E na 5 hodů o 11. až 13. místo. 

 

Při variantě 15 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 7. a 8. místě z každé skupiny, budou hrát na stole G na 5 hodů o 13. až 15. místo. 
 

   

 
 

 

 1. skupina 2. skupina 

3+3 stoly B C D E F G 

1. kolo 1;4;13 5;15;3  2;6 10;7;14 8;12 11;9 

2. kolo 2;5 6;13;1 15;3;4 11;8 9;14;10 12;7 

3. kolo 3;6;15 4;2 13;1;5 12;9 7;11 14;10;8 

 



Pravidla  a  rozpisy  pro  „ TURNAJ  DVOJIC “ 

 

16  DVOJIC :          

 

 

 
 

 

 
 

 
 

16 dvojic = každé kolo 10 hodů = přibližný celkový čas turnaje - 344 min. 

Do finále postupují z každé skupiny dvě dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek. 

Finále hrají čtyři dvojice na NOVÉM stole - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 8 hodů. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 3. místě z každé skupiny, budou hrát na stole B na 8 hodů o 5. a 6. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 4. místě z každé skupiny, budou hrát na stole C na 8 hodů o 7. a 8. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 5. místě z každé skupiny, budou hrát na stole D na 8 hodů o 9. a 10. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 6. místě z každé skupiny, budou hrát na stole E na 8 hodů o 11. a 12. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 7. místě z každé skupiny, budou hrát na stole G na 8 hodů o 13. a 14. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 8. místě z každé skupiny, budou hrát na stole H na 8 hodů o 15. a 16. místo. 
 

 1. skupina 2. skupina 

4+4 stoly A B C D E F G H 

1. kolo 1;5 8;4 3;6 7;2 9;13 16;12 11;14 15;10 

2. kolo 2;6 7;1 4;5 8;3 10;14 15;9 12;13 16;11 

3. kolo 3;7 5;2 1;8 6;4 11;15 13;10 9;16 14;12 

4. kolo 4;8 6;3 2;7 5;1 12;16 14;11 10;15 13;9 

 

 

17  DVOJIC :          

 
 

 

 
 

 

 
 

17 dvojic = každé kolo 10 hodů = přibližný celkový čas turnaje - 334 min. 

Do finále postupují z každé skupiny dvě dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek  

Finále hrají čtyři dvojice na NOVÉM stole kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 8 hodů. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 3. místě z každé skupiny, budou hrát na stole B na 8 hodů o 5. a 6. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 4. místě z každé skupiny, budou hrát na stole C na 8 hodů o 7. a 8. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 5. místě z každé skupiny, budou hrát na stole D na 8 hodů o 9. a 10. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 6. místě z každé skupiny, budou hrát na stole E na 8 hodů o 11. a 12. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 7. místě z každé skupiny, budou hrát na stole G na 8 hodů o 13. a 14. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 8. a 9. místě z každé skupiny, budou hrát na stole H na 5 hodů o 15. až 17. místo. 

 

 1. skupina 2. skupina 

3+3 stoly B C D E F G 

1. kolo 1;4;13 5;15;3  14;2;6 7;10;16 12;8 17;9;11 

2. kolo 2;5;14 6;13;1 15;3;4 8;11;17 10;16;9 7;12 

3. kolo 3;6;15 4;14;2 13;1;5 9;12 11;17;7 16;8;10 

 

 

 

  18  DVOJIC :          

 

 

 

 

 

 
 

18 dvojic = každé kolo 15 hodů = přibližný celkový čas turnaje - 330 min. 

Do finále postupuje z každé skupiny jedna dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek. 

Finále hrají tři dvojice na NOVÉM stole - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 10 hodů. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 2. místě z každé skupiny, budou hrát na stole C na 5 hodů o 4. až 6. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 3. místě z každé skupiny, budou hrát na stole D na 5 hodů o 7. až 9. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 4. místě z každé skupiny, budou hrát na stole E na 5 hodů o 10. až 12. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 5. místě z každé skupiny, budou hrát na stole G na 5 hodů o 13. až 15. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 6. místě z každé skupiny, budou hrát na stole H na 5 hodů o 16. až 18. místo. 
 

 

  
 

 1. skupina 2. skupina 3. skupina 

3+3+3 stoly A B C D E F G H 
NOVÝ 
cvrček 

náhradní 

1. kolo 1;4 5;3 2;6 7;10 11;9 8;12 13;16 17;15 14;18 

2. kolo 2;5 6;1 3;4 8;11 12;7 9;10 14;17 18;13 15;16 

3. kolo 3;6 4;2 1;5 9;12 10;8 7;11 15;18 16;14 13;17 



Pravidla  a  rozpisy  pro  „ TURNAJ  DVOJIC “ 

 

  19 až 27  DVOJIC :          

 

19 dvojic = 1. skupina každé kolo 10 hodů 

                    2. a 3 skupina každé kolo 15 hodů  

20 dvojic = 1. a 2. skupina každé kolo 10 hodů 

                    3. skupina každé kolo 15 hodů 

21 až 27 dvojic = 1. až 3. skupina každé kolo 10 hodů 

 

Přibližný celkový čas turnaje - 330 min. 

Do finále postupuje z každé skupiny jedna dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek. 

Finále hrají tři dvojice na NOVÉM stole - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 10 hodů. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 2. místě z každé skupiny, budou hrát na stole B na 5 hodů o 4. až 6. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 3. místě z každé skupiny, budou hrát na stole C na 5 hodů o 7. až 9. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 4. místě z každé skupiny, budou hrát na stole D na 5 hodů o 10. až 12. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 5. místě z každé skupiny, budou hrát na stole E na 5 hodů o 13. až 15. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 6. místě z každé skupiny, budou hrát na stole G na 5 hodů o 16. až 18. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 7. místě z každé skupiny, budou hrát na stole H na 5 hodů o 19. až 21. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 8. místě z každé skupiny, budou hrát na stole A na 5 hodů o 22. až 24. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 9. místě z každé skupiny, budou hrát na stole F na 5 hodů o 25. až 27. místo. 

 

Při variantě 19 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 6. a 7. místě z každé skupiny, budou hrát na stole G na 4 hody o 16. až 19. místo. 

 

Při variantě 20 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 7. místě z každé skupiny, budou hrát na stole H na 5 hodů o 19. a 20. místo. 

 

Při variantě 22 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 7. a 8. místě z každé skupiny, budou hrát na stole H na 4 hody o 19. až 22. místo. 

 

Při variantě 23 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 8. místě z každé skupiny, budou hrát na stole A na 5 hodů o 22. a 23. místo. 

 

Při variantě 25 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 8. až 9. místě z každé skupiny, budou hrát na stole A na 4 hody o 22. až 25. místo. 

 

Při variantě 26 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 9. místě z každé skupiny, budou hrát na stole F na 5 hodů o 25. a 26. místo. 

 

 

 

 
 

 1. skupina 2. skupina 3. skupina 

3+3+3 stoly A B C D E F G H NOVÝ 
cvrček náhradní 

1. kolo 1;4;19 5;25;3 22;2;6 7;10;20 11;26;9 23;8;12 13;16;21 17;27;15 24;14;18 

2. kolo 2;5;22 6;19;1 25;3;4 8;11;23 12;20;7 26;9;10 14;17;24 18;21;13 27;15;16 

3. kolo 3;6;25 4;22;2 19;1;5 9;12;26 10;23;8 20;7;11 15;18;27 16;24;14 21;13;17 

 

 

 

Pokud se plánovaný čas základních kol prodlouží nebo naopak základní kola proběhnou 

rychleji, tak se může upravit počet kol ve finále i v bojích o další umístění. 

 

 

 

 

 



Pravidla  a  rozpisy  pro  „ TURNAJ  DVOJIC “ 

28 až 36  DVOJIC :          

 

28 dvojic = 1. skupina každé kolo 8 hodů 

                    2. a 3 skupina každé kolo 10 hodů  

29 dvojic = 1. a 2. skupina každé kolo 8 hodů 

                    3. skupina každé kolo 10 hodů 

30 až 36 dvojic = 1. až 3. skupina každé kolo 8 hodů 
 

Přibližný celkový čas turnaje - 330 min. 

Do finále postupuje z každé skupiny jedna dvojice s nevyšším počtem shozených kuželek. 

Finále hrají tři dvojice na NOVÉM stole - kuželky a cvrček JENÍKOVSKÉ - 8 hodů. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 2. místě z každé skupiny + dvojice z 3. místa z druhé skupiny,  

                                                                                          budou hrát na stole B na 4 hody o 4. až 7. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 3. místě z první a třetí skupiny + dvojice ze 4. místa z druhé a třetí skupiny,  

                                                                                          budou hrát na stole C na 4 hody o 8. až 11. místo. 

Dvojice umístěná po základních kolech na 4. místě z první skupiny + dvojice z 5. místa ze všech skupin,  

                                                                                          budou hrát na stole D na 4 hody o 12. až 15. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 6. místě z každé skupiny + dvojice ze 7. místa z druhé skupiny, 

                                                                                          budou hrát na stole E na 4 hody o 16. až 19. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 7. místě z první a třetí skupiny + dvojice z 8. místa z druhé a třetí skupiny,  

                                                                                          budou hrát na stole G na 4 hody o 20. až 23. místo. 

Dvojice umístěná po základních kolech na 8. místě z první skupiny + dvojice z 9. místa ze všech skupin,  

                                                                                          budou hrát na stole H na 4 hody o 24. až 27. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 10. místě z každé skupiny + dvojice z 11. místa z druhé skupiny, 

                                                                                          budou hrát na stole A na 4 hody o 28. až 31. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 11. místě z první a třetí skupiny + dvojice z 12. místa z druhé a třetí skupiny,  

                                                                                          budou hrát na stole F na 4 hody o 32. až 35. místo. 
 

Při variantě 28 dvojic: 

Dvojice umístěná po základních kolech na 8. místě z první skupiny + dvojice z 9. místa z druhé a třetí skupiny,  

                                                                                          budou hrát na stole A na 5 hodů o 24. až 26. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 9.  a 10. místě z první skupiny, budou hrát na stole H na 5 hodů o 27. a 28. místo. 
 

Při variantě 29 dvojic: 

Dvojice umístěná po základních kolech na 8. místě z první skupiny + dvojice z 9. místa z druhé a třetí skupiny,  

                                                                                          budou hrát na stole A na 5 hodů o 24. až 26. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 9. místě z první skupiny + dvojice z 10. místa z první a druhé skupiny, 

                                                                                          budou hrát na stole H na 5 hodů o 27. až 29. místo. 
 

Při variantě 30 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 10. místě z každé skupiny, budou hrát na stole A na 5 hodů o 28. až 30. místo. 
 

Při variantě 32 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 10. místě z každé skupiny, budou hrát na stole A na 5 hodů o 28. až 30. místo. 

Dvojice umístěné po základních kolech na 11. místě z první a druhé skupiny budou hrát na stole F na 5 hodů o 31. a 32. místo. 
 

Při variantě 33 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 11. místě z první a druhé skupiny, budou hrát na stole F na 5 hodů o 32. a 33. místo. 
 

Při variantě 34 dvojic: 

Dvojice umístěné po základních kolech na 11. místě z každé skupiny, budou hrát na stole F na 5 hodů o 32. až 34. místo. 
 

 

Při variantě 36 dvojic, dvojice umístěná po základních kolech v první skupině na posledním místě, skončí v konečném 

pořadí na posledním 36. místě a nebude hrát o umístění. 

 1. skupina 2. skupina 3. skupina 

3+3+3 stoly A B C D E F G H NOVÝ 
cvrček náhradní 

1. kolo 1;4;19;28 5;25;34;3 22;31;2;6 7;10;20;29 11;26;35;9 23;32;8;12 13;16;21;30 17;27;36;15 24;33;14;18 

2. kolo 2;5;22;31 6;19;28;1 25;34;3;4 8;11;23;32 12;20;29;7 26;35;9;10 14;17;24;33 18;21;30;13 27;36;15;16 

3. kolo 3;6;25;34 4;22;31;2 19;28;1;5 9;12;26;35 10;23;32;8 20;29;7;11 15;18;27;36 16;24;33;14 21;30;13;17 

 


